
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1123

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 17:20:25

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 42

Situação: Deserta

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2022 09:00:00
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS E SERVIÇOS DE
DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NAS RUAS ALAMANDA (BAIRRO JARDIM ELISA VOLPI) E RUA
TENENTE JOSÉ MARCO DE ALBUQUERQUE (CENTRO), NESTE MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP,
COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS
E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO ATRAVÉS DE CONVÊNIO Nº 100402/2022
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA.
Resumo:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS E SERVIÇOS DE
DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NAS RUAS ALAMANDA (BAIRRO JARDIM ELISA VOLPI) E RUA
TENENTE JOSÉ MARCO DE ALBUQUERQUE (CENTRO), NESTE MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP,
COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS
E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO ATRAVÉS DE CONVÊNIO Nº 100402/2022
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2022 00:00:00 Mapa de Localização da Obra Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51216a995e49e3d2c9fc44d4395c6881.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/06/2022 00:00:00 Projeto Baixar

06/06/2022 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Baixar

06/06/2022 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

06/06/2022 00:00:00 Memorial descritivo Baixar

06/06/2022 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
42 4 Tomada de Preços 20/06/2022 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/631cc5e1905602c8ecc85ab62804c9fa.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21c67b77f57c81494e154e18cfb5861f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be77f843d57fa766fe41e212a9adb8db.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a4bc94402e58af334398848fbd3af48.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b588c456ea79585b7601717a265153c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a432b4cded5533b22a0817db0447a6a5.pdf

